
Atestuotų(sertifikuotų) darbuotojų registras

Naftos sektorius

Vardas, pavardė Veiklos sritis Energetikos
darbuotojo
kategorija

Ankstesnio
pažymėjimo
išdavimo data

Atestavimo
(sertifikavimo) sritis ir
suteikiamos teisės

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)

Nr.

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
išdavimo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
galiojimo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjim

o
(sertifikato)
sustabdymo

data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
panaikinimo

data

Energetiko
s

darbuotojo
pažymėjim

o
(sertifikato

)
atnaujinim
o data po
sustabdym

o

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Arūnė
Ruplėnienė

Nafto
sproduktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės

2018-03-23 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0713 2023-02-27 2028-02-27 - - - -



įrenginių
eksploatavi
mą.

Rasa
Valinčienė

Nafto
sproduktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2018-05-25 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0714 2023-02-27 2028-02-27 - - - -

Daiva
Grikštienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro

2017-02-24 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0715 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

Vitalijus
Ščiupakovas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2018-04-20 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0716 2023-04-03 2028-04-03 - - - -

Dženera
Petrauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0717 2023-04-03 2028-04-03 - - - -



kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

Valentina
Krasimova

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo

kuro

degalinės

įrenginius

eksploatuoj

antys

darbininkai

2018-04-20 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0718 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Vaida
Liorencienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-09 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti)
skystojo kuro
degalinės įrenginius.

SN-0719 2023-04-03
2026-04-03

- - - -

Arūnas
Smilingis

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

2020-04-09 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,

SN-0720 2023-04-03 2026-04-03 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

techniškai prižiūrėti)
skystojo kuro
degalinės įrenginius.

Inga Kubilienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-09 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti)
skystojo kuro
degalinės įrenginius.

SN-0721 2023-04-03 2026-04-03 - - - -

Povilas
Batavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą

SN-0722 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Andrius Luotė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SN-0723 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



eksploatuoj
antys
specialistai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius
ir (ar) vadovauti
skystojo kuro
degalinės įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Sigitas
Mažikas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0724 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Mindaugas
Venckus

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0725 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Danguolė
Butkienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0726 2023-05-02 2026-05-02 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai.

kuro degalinės
įrenginius.

Ramona
Matijošienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0727 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Gintaras Šarka Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0728 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Donatas
Skaringa

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro

2018-05-25 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0729 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

Erika Surudė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2018-05-25 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0730 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Igor Purkin Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo

2018-02-23 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir

SN-0731 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

derinimo) darbams.

Igor Purkin Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

2018-02-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius.

SN-0732 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Daiva
Bacevičiūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0733 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Daiva
Balčiūnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0734 2023-05-02 2026-05-02 - - - -



Daiva
Danielienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0735 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Sandra
Bartusevičiūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0736 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Kazimieras
Grinkevičius

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0737 2023-05-02 2026-05-02 - - - -

Remigijus
Majauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už

2018-03-23 Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0738 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

Arūnas
Kondratavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

2018-04-20 Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0739 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Nerijus
Lazdauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar

2018-03-23 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio

SN-0740 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Arūnas
Kondratavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2018-04-20 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0741 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Anna
Oblačinska

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių

2018-04-20 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo

SN-0742 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Nerijus
Lazdauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

2018-03-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SN-0743 2023-05-02 2028-05-02 - - - -

Gintaras
Kęstutis
Stakeliūnas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės

2018-03-23 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SN-0744 2023-05-02 2028-05-02 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

Sonata
Urbštienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo

kuro

degalinės

įrenginius

eksploatuoj

antys

darbininkai

2020-05-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0745 2023-05-30 2026-05-30 - - - -

Virginija
Kėsylienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo 2020-05-22 Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0746 2023-05-30 2026-05-30 - - - -



kuro

degalinės

įrenginius

eksploatuoj

antys

darbininkai

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Irma Kubilienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0747 2023-07-03 2028-07-03 - - - -

Deimantas
Ubartas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių

SN-0748 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

eksploatavimą.

Irma Kubilienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros darbams.

SN-0749 2023-07-03 2028-07-03 - - - -

Deimantas
Ubartas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės

SN-0750 2023-07-03 2028-07-03 - - - -



asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

priežiūros darbams.

Deimantas
Ubartas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir (ar)
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SN-0751 2028-07-03 - - - -

Edita
Veličkaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0752 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Skirma
Kuprevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SN-0753 2023-07-03 2026-07-03 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

Darius Gritkus Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0754 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Vytenė
Paukštytė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0755 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Neimantė
Jurevičė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0756 2023-07-03 2026-07-03 - - - -

Donatas Lukas Naftos Skystojo - Eksploatuoti SN-0757 2023-07-03 2026-07-03 - - - -



produktų
vartojimas

kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

Vytautas
Marcinkevičiu
s

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0758 2023-07-12 2028-07-12 - - - -

Evelina
Griciūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0759 2023-07-31 2028-07-31 - - - -



įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

Evelina
Griciūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0760 2023-07-31 2028-07-31 - - - -

Nerijus
Stankus

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0761 2023-07-31 2028-07-31 - - - -



įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

Nerijus
Stankus

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0762 2023-07-31 2028-07-31 - - - -

Bronius Valys Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių

2018-10-24 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0763 2023-09-01 2028-09-01 - - - -



eksploatavi
mą.

Nataša
Beržinskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2018-09-21 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0764 2023-10-02 2028-10-02 - - - -

Erika
Malinovskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0765 2023-10-02 2026-10-02 - - - -

Dženeta
Geleris

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SN-0766 2023-10-02 2026-10-02 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

Jolanta Jodko Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2018-10-26 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0767 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Ligita
Chomskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo

kuro

degalinės

įrenginius

2018-10-26 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir (ar)
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių

SN-0768 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



eksploatuoj

antys

specialistai

eksploatavimo
darbams.

Jonas
Sinkevičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0769 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Jonas
Sinkevičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,

SN-0770 2023-10-30 2028-10-30 - - - -



atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Alma
Bagdonienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0771 2023-10-30 2028-10-30 - - - -

Neringa Lizdė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0772 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



darbininkai.

Jurgita
Grauslytė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0773 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Jurgita
Ambrazaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0774 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Neringa
Girgždienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0775 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Monika Urbutė Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0776 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Jolanta
Zaleckytė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0777 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Žaneta
Granskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0778 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Viktorija
Grincevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0779 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



darbininkai.

Evelina
Butkutė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0780 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Daiva
Kačiūnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0781 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Vytautė
Stanislovaitien
ė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0782 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Augustė
Adomaitytė

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0783 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Alina Galinytė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0784 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Erika
Jankauskė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0785 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Vaida
Mickutienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0786 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



darbininkai.

Deividas
Paniuškis

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0787 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Raminta
Kačinskaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0788 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Reda
Atkočaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0789 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Vaiva
Svirnelienė

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0790 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Asta Kocienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0791 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Daiva
Baniukevičien
ė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0792 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Audronė
Puchalskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0793 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



darbininkai.

Alina Zykova Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0794 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Aimutė
Spirikavičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0795 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Evelina
Kuliešiūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0796 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Kamilė
Grabauskaitė

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0797 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Diana
Tarasevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0798 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Edita Politienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0799 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Jurgita
Kazakevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0800 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



darbininkai.

Sonata
Bivainytė-Nau
jokienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0801 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Dalia
Varanauskaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0802 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Vaida
Zagorskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0803 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Daiva
Urbonaitė

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0804 2023-11-16 2026-11-16 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Sandra
Janulevičiūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0805 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Edita
Katelovič

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0806 2023-11-16 2026-11-16 - - - -

Agnieška
Chrustaliova

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0807 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



darbininkai.

Ala Žuk Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0808 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Kristina
Giedris

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0809 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Greta
Miliauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0810 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Gintarė
Jonavičiūtė

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0811 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Aiva
Bujauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0812 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Gintarė
Sušinskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0813 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Pulmonienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0814 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



darbininkai.

Dovilė
Kazlauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0815 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Audra
Sakalinskaitė-
Čižienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0816 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Audronė
Jokubauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0817 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Liudmila
Tverdochleb

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0818 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Oksana
Kurpeikienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0819 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Aina Sujatova Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0820 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Lina
Gailevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0821 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



darbininkai.

Gražina
Citrinavičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0822 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jelena Ševcova Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0823 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Marija
Cybulskaja

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0824 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Oksana
Grušina

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0825 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Diana
Aniskevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0826 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Agnė
Stukienė-Vaic
ekauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0827 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Marozienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0828 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



darbininkai.

Galina
Liudkevič

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0829 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Neringa
Kancytė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0830 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Rasa
Vinckevičiūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0831 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ilona
Mateikaitė

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0832 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Gražina
Pajančkovskie
nė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0833 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Giedrė
Čepurnaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0834 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Edvinas
Garnatkevičius

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0835 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



darbininkai.

Joana
Vaicekauskė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0836 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Klaidas
Košeliauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0837 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Erika
Masiukienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0838 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vida
Vasiliauskienė

Naftos
produktų

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0839 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

Asta
Markevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0840 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jurgita
Dimitrijeva

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0841 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Renata
Bagdonaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0842 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Evelina
Juzeliūnaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0843 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Rūta Palionytė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0844 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Sonata Savickė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0845 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai.

kuro degalinės
įrenginius.

Aistė
Šimėnaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0846 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Danguolė
Steponaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0847 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Inga Udyryš Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0848 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Ingrida
Švalaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0849 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Alicija
Jarmalkovič

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0850 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Kristina
Staskevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0851 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Giedrė
Juškevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0852 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai.

kuro degalinės
įrenginius.

Rima
Vitkauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0853 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Laura
Symonovič

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0854 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ana Kastner Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0855 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Karolina
Matulevičiūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0856 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Ana
Kozakienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0857 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jūratė Purlienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0858 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Vaida
Malūnavičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0859 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai.

kuro degalinės
įrenginius.

Asta
Markevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0860 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Violeta
Mackevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0861 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Natalija
Iliucha

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0862 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Eliza Baidan Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0863 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Auksė Vyčienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0864 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Karolina
Gaigalaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0865 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jolanta
Revutienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0866 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai.

kuro degalinės
įrenginius.

Kamilė
Burbaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0867 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Regina
Naujokienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0868 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Orinta
Blovieščiūtė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0869 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Vilma
Pavlovienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0870 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Evelina
Navickaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0871 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jurgita
Grimailienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0872 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Jurgita
Miklušienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0873 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai.

kuro degalinės
įrenginius.

Daiva
Paškevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0874 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Daiva
Karaliūnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0875 2023-11-20 2026-11-20 - - - -

Aldona
Sorakienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius.

SN-0876 2023-11-20 2026-11-20 - - - -



Judita Jacienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0877 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Jurgita
Černiauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0878 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Evaldas
Kanapeckas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0879 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Egidijus
Liugaila

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0880 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Dalius
Ignatavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0881 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Mindaugas
Lapurka

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0882 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Antanas
Kisielius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0883 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Marius Gudas Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

- Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0884 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Ramūnas
Sabaliauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0885 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Stasys Jasionis Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SN-0886 2023-12-01 2028-12-01 - - - -



Elvinas
Večerkauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai.

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti ) skystojo
kuro degalinės
įrenginius ir
vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SN-0887 2023-12-01 2028-12-01 - - - -

Rasa
Jarumbavičien
ė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0888 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Raimonda
Ligeikaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0889 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



darbininkai

Renata
Jurkevičiūtė-R
omanova

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0890 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Egidija
Aleksonienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0891 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Kristina
Betashka

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0892 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Ilona
Maurušaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0893 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

kuro degalinės
įrenginius

Samanta
Sičiovaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0894 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Karolina
Mikelėnaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0895 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Artūras Poška Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0896 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rasa
Bružikienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0897 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

Linda Šutova Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0898 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Audronė
Ūksienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0899 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Solveiga
Grabauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0900 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



Giedra
Damušienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0901 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Andrius
Adomavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0902 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Kristina Iliot Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0903 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Danutė
Aukštikalnytė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0904 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



darbininkai

Vainius
Vaišvila

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0905 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Sigvida
Radzevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0906 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Olga
Asanavičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0907 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rūta Dobilienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo

SN-0908 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

kuro degalinės
įrenginius

Rasa
Čeponienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0909 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Renatas
Dambrauskas

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0910 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Vaida
Naujokaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0911 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Simona
Baubinaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro

- Eksploatuoti
(technologiškai

SN-0912 2023-12-08 2026-12-08 - - - -



degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

Milena
Šumskaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0913 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rita
Arbačiauskien
ė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) skystojo
kuro degalinės
įrenginius

SN-0914 2023-12-08 2026-12-08 - - - -

Rūta
Jastremskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už

2022-01-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0915 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

Jurgita
Čekanavičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-06-30 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0916 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Gintautas
Uždavinys

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0917 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

Ramunė
Simuntienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-01 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0918 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Daiva
Augustinienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti

2022-02-01 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0919 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

Zita
Jakočiūnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-10-03 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0920 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Laima
Valantinienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar

2022-05-02 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės

SN-0921 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

priežiūros) darbams.

Milda
Jonikaitytė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-10-04 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0922 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Giedrė
Strakalaitienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio

SN-0923 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Tomas
Valungevičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-10-25 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0924 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Jonas
Adomavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių

2022-10-03 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo

SN-0925 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Monika
Varkalienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0926 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Daiva Nechaj Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės

2020-10-29 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių

SN-0927 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Janė Butkienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0928 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Larisa Naftos Energetikos 2021-11-04 Vadovauti skystojo SN-0929 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Zenevičienė produktų
vartojimas

įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Linas
Ignatavičius

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0930 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Eglė Jaškauskė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0931 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Rasa
Šverubienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0932 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Lina
Jančiūrienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-12-20 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0933 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Egidijus
Puidokas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2020-11-27 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0934 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Renata
Ragėnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-11-04 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0935 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Vaida
Lukošienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-03-27 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0936 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Loreta
Repečkienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0937 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Laura
Morozovienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2020-01-31 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0938 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Žydra Bučaitė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0939 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Inga
Bernotienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0940 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Zenius
Naujokas

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0941 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Rimantas
Medelis

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-28 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0942 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Marjana
Grėbliūnienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-03-22 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0943 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Jūratė
Jakutienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-11-28 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0944 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Daiva
Biekšaitė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2020-05-11 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0945 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Audrius
Maskelis

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0946 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Jurgita
Macienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-12-22 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0947 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Vaida
Savickienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-12-22 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0948 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Rasa
Medvedevienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0949 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Inga
Kurauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-12-22 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0950 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Rasa
Andrejenkovie
nė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-06-30 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0951 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Romualdas
Žabinskis

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-08-30 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0952 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Edita
Grikštienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0953 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Sigita
Kazakevič

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0954 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Raimondas
Valenta

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0955 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Eglė
Aleškevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0956 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Vilma
Kolomenčikov
ienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-06-30 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0957 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Vida Lėverienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-07-26 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0958 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Jolanta
Bezuško

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-10-04 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0959 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Irma
Patinskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-06-21 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0960 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Vaidotas
Songaila

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2020-10-29 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0961 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Julija
Matvejeva

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2019-10-25 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0962 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Vilma Šaltienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0963 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Sidona
Lemežienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-10-03 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0964 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Asta Veberienė Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0965 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Miglė
Sinkevičienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2021-11-04 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0966 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Jurgita
Petronienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0967 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Josifas
Bendinskis

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0968 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Josifas
Bendinskis

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

2022-02-10 Organizuoti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SN-0969 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Marijonas
Zaruba

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0970 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Marijonas Naftos Energetikos 2022-02-10 Organizuoti skystojo SN-0971 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



Zaruba produktų
vartojimas

įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą.

kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

Liudmila
Šilinskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

- Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0972 2023-12-15 2028-12-15 - - - -

Jekaterina
Drozd

Naftos
produktų

Energetikos
įmonės

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės

SN-0973 2023-12-15 2028-12-15 - - - -



vartojimas struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

įrenginių
eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

Rūta
Žustautienė

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių
padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

2022-02-10 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių
(eksploatavimo
technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams.

SN-0974 2023-12-22 2028-12-22 - - - -

Vytautas
Marcinkevičiu
s

Naftos
produktų
vartojimas

Energetikos
įmonės
struktūrinių

2020-04-09 Vadovauti skystojo
kuro degalinės
įrenginių

SN-0975 2023-12-22 2028-12-22 - - - -



padalinių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
skystojo
kuro
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mą.

eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

Virginija
Vasiliauskienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0976 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Vanda
Skrabienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0977 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Alma
Merkienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės

2021-03-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SN-0978 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

Rasa
Diržiuvienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-03-24 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0979 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Reda Poškienė Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-04.-28 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0980 2023-12-22 2026-12-22 - - - -

Rasa
Rauktienė

Naftos
produktų
vartojimas

Skystojo
kuro
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2021-04-28 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) skystojo kuro
degalinės įrenginius

SN-0981 2023-12-22 2026-12-22 - - - -



PR_07/09(L1)


